
EXP-UNC: 0010530/2011

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:
La nota presentada por la Oficina de Graduados de la esta Facultad solicitando Aval

Institucional para las Jornadas Gratuitas de Formación para Adscriptos y Egresados;

CONSIDERANDO:
Que las mencionadas Jornadas tienen como objetivo asistir en la formación y

capacitación de los adscriptos yegresados;
Que se presentaron los programas y currículum vital de los profesores dictantes;
Que los profesores dictantes se desempeñarán ad honorem;
Que la actividad planificada permitirá reflexionar acerca del rol de los miembros de la

comunidad educativa involucrados, en las cátedras como equipos de investigación y/o
proyectos artísticos y de extensión;

Que las Jornadas se desarrollarán en dos encuentros de dos y media horas cada uno y
serán de carácter gratuito para los asistentes;

Que las presentes Jornadas se realizaron en el año 2009 y contaron con el Aval de la
Secretaría Académica de la UNC;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión
de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RES UELVE:

ARTÍCULO 1°: OTORGAR AVAL Institucional a las Jornadas Gratuitas de Formación
para Adscriptos y Egresados a realizarse en la Facultad en el presente año lectivo.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CORDOBA A CUATRO DE ABRIL DE DOS MIL ONCE.

RESOLueIONN0: 9 2

-
•.•••1 •••.IL.A.:lA IlVIAAVlU\

EDECANA
de FWMotfa y HumanidadesI

PJG

-


	Page 1
	Titles
	I 
	- 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



